令和元年 9月吉日

お得意様各位 株式会社チバ・テクノ

消耗品営業部

拝啓
　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別なるお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
    さてこの度、少量のご使用のニーズにお応えすべく、P5(通常4巻1箱入り）、P10（同2巻1箱入り）
　を、1巻にて販売開始させて頂きます。
　宜しくお願い申し上げます。

敬具

１．製品一覧
品種 ﾊﾟﾗﾌｨﾝ有無 線径（ｍｍ） ボビン 巻量（Kg) 製品コード 製品名

0.10 P5 3 1177211 CTW-10TH-P5(3）B1
0.15 P5 3 1177212 CTW-15TH-P5(3）B1
0.20 P5 5 1177233 CTW-20TH-P5B1
0.25 P5 5 1177234 CTW-25TH-P5B1
0.30 P5 5 1177235 CTW-30TH-P5B1
0.20 P10 10 1177323 CTW-20TH-P10B1
0.25 P10 10 1177324 CTW-25TH-P10B1
0.30 P10 10 1177325 CTW-30TH-P10B1
0.10 P5 3 1172211 CTW-10TH-P5(3）SB1
0.15 P5 3 1172212 CTW-15TH-P5(3）SB1
0.20 P5 5 1172233 CTW-20TH-P5SB1
0.25 P5 5 1172234 CTW-25TH-P5SB1
0.30 P5 5 1172235 CTW-30TH-P5SB1
0.20 P10 10 1172323 CTW-20TH-P10SB1
0.25 P10 10 1172324 CTW-25TH-P10SB1
0.30 P10 10 1172325 CTW-30TH-P10SB1
0.20 P5 5 1179233 CTW-20RH-P5B1
0.25 P5 5 1179234 CTW-25RH-P5B1
0.30 P5 5 1179235 CTW-30RH-P5B1
0.20 P10 10 1179323 CTW-20RH-P10B1
0.25 P10 10 1179324 CTW-25RH-P10B1
0.30 P10 10 1179325 CTW-30RH-P10B1
0.20 P5 5 1178233 CTW-20RH-P5SB1
0.25 P5 5 1178234 CTW-25RH-P5SB1
0.30 P5 5 1178235 CTW-30RH-P5SB1
0.20 P10 10 1178323 CTW-20RH-P10SB1
0.25 P10 10 1178324 CTW-25RH-P10SB1
0.30 P10 10 1178325 CTW-30RH-P10SB1
0.20 P5 5 1173233 CTW-20SH-P5B1
0.25 P5 5 1173234 CTW-25SH-P5B1
0.30 P5 5 1173235 CTW-30SH-P5B1
0.20 P10 10 1173323 CTW-20SH-P10B1
0.25 P10 10 1173324 CTW-25SH-P10B1
0.30 P10 10 1173325 CTW-30SH-P10B1

２．販売開始時期
令和 元年 8月5日より

本件に関するお問い合わせは
　(株)チバ・テクノ　消耗品営業部　TEL０４５－４７３－９９３３　までお願い申し上げます。

以上

SH 無し

ワイヤ電極線５Kg巻、10Kg巻 1巻単位販売開始のご案内

－記－

TH

無し

有り

RH

無し

有り